
Pronájem bytu 1+kk, 53 m2, Stožec

Vlastnictví: osobní Okres: Prachatice

16.000 Kč/měsíc Druh: 1+kk Město: Stožec
Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízím k dlouhodobému pronájmu apartmán na Šumavě, v obci České Žleby. Byt o dispozici 1+kk, je kompletně zařízený a k
dispozici může být ihned. K apartmánu patří společná zahrada a parkování na soukromém parkovišti. Na zahradě je k využití
dětské hřiště, kurty, koupací jezírko a gril. K dispozici je kolárna. Vytápění apartmánu lze ovládat na dálku přes mobilní telefon.
Lokalita je ideální na cykloturistiku, nachází se kousek od Lipenské přehrady a hranic s Německem. Měsíční nájemné bylo
stanoveno na 16.000 Kč. Při rezervaci se platí jednorázový rezervační poplatek ve výši 16.000 Kč. Při podpisu nájemní
smlouvy bude vyžadována vratná kauce 32.000 Kč.  Doporučuji prohlídku. Více informací u makléřky. 

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Kálalová Monika
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900859563

strana 1


